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REVESTIMIENTO: ZOE PERLA 20x50cm. ZOE GRIS 20x50cm. ZOE DECOR 20x50 cm.  

REVESTIMIENTO PASTA ROJA / RED BODY WALL TILES

ZOE
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CORTALS. PORC. 45x45 GRAFITO

STOCKHOLM. GRES. 45x45 GRIS

MOLIÈRE. PORC. 45x45 GRIS

PAVIMENTO SUGERIDO  |  RECOMMENDED FLOOR TILE

ZOE PERLA HAW65
20x50 cm

ZOE GRIS HAW65
20x50 cm

D. ZOE-2 P79
20x50 cm

D. ZOE-1 (2 PIEZAS) P79
20x50 cm

ZOE DECOR MIX HAW85
20x50 cm

m2

6

6

Revestimiento
Wall tiles

Mate
Matt

V3 Moderate 
Variation

V3

Pallet

PAL


